PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2024

	     № 270-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в  постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 597-п «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в городе Нефтеюганске»
В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.04.2019 № 77-нп «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.12.2021 № 597-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Реализация государственной национальной политики и профилактика экстремизма», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 24.10.2023 № 403-р        «О мерах по реализации постановления администрации города Нефтеюганска от 18.04.2019 № 77-нп «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации» администрация  города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                            от 15.11.2018 № 597-п «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска                           от 20.08.2019 № 781-п, от 18.12.2019 № 1431-п, от 10.02.2020 № 166-п,                        от 03.09.2020 № 1445-п, от 03.11.2020 № 1895-п, от 25.03.2021 № 400-п,                       от 17.11.2021 № 1943-п, от 12.04.2022 № 660-п, от 16.05.2022 № 874-п,                        от 01.11.2022 № 2251-п, от 20.02.2023 № 149-п, от 19.05.2023 № 619-п,                          от 29.11.2023 № 1604-п) следующие изменения, а именно: в приложении                           к постановлению:

1.1.Строку 1 таблицы 3 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	1.Доля граждан, положительно оценивающих состояние межнациональных отношений в муниципальном образовании
	«ГП»
	возрастание
	%
	74,6
	2022
	75
	75,2
	   75,4
	75,8
	Постановление Правительства ХМАО - Югры
от 10.11.2023
№ 545-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Государственная национальная политика
и профилактика экстремизма»
	Департамент образования администрации города
 (далее - ДО), Администрация города (департамент по делам администрации)
(далее - Администрация города (ДДА),

Комитет культуры и туризма администрации города (далее -ККиТ),

Комитет физической культуры и спорта администрации города
(далее -КФКиС)
	-
	-

».

1.2.Строку 1 таблицы 3.1 изложить в следующей редакции:

«

	1
	Показатель муниципальной программы «Доля граждан, положительно оценивающих состояние межнациональных отношений в муниципальном образовании»

».
1.3.Строку 1.1 таблицы 4 изложить в следующей редакции:

«

	1.1.
	Доля граждан, положительно оценивающих состояние межнациональных отношений в муниципальном образовании
	ГП
	%
	75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	75

».

2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска

                                       Э.Х.Бугай